N° 02

RETRO -

FUTEBOL CLUBE BRASIL

CNPJ: 27.171.523/0001-57

DEMONSTRACAO DE RESULTADO

Em: 31/12/2018

RECEITA BRUTA DAS ATIVIDADES

Receita com Doacio de Terceiros
InscricBes De Jogos - Receita

RECEITA LiQUIDA DAS ATIVIDADES
CUSTO DOS PRODUTOS MERCADORIAS

Jogos e Competicdes

Padréo dos Jogadores Masculino
Gastos com Atletas

Instrucdo com Atletas

Custo com preparagio fisica de Atletas

Gasto com alimentaco de Atletas
Taxa de Federacdo e Confederacdes

SUPERAVIT/DEFICIT OPERACIONAL BRUTO
DESPESAS OPERACIONAIS

Despesas Administrativas
Despesas Com Pessoal
Despesas Tributarias
Depreciagdo e Amortizacdo
Despesas Financeiras
Despesas Diversas
(+) Receitas Financeiras
SUPERAVIT/DEFICIT OPERACIONAL

SUPERAVIT/DEFICIT DO EXERCICIO

33.071,00

10.356,00
22.715,00

33.071,00

14D ROA &0
",i.g...buc:::t:!i,mﬁfc

i
,20
460,40

~5.340,06
-6.215,33
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-145.818,06
-286.018,06
-7.485,81
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Sob as penas da lei, declaramos que as informacdes a
responsabilizamos por todas elas;

A sociedade n3o possui Conselho Fiscal instalado;

A sociedade n3o possui Auditoria Independente.

Recife, 31 de Dezembro de 2018
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C.R.C.: PE-028.277/0-0

RG.: 7.124.125 SDS-PE

C.P.F.: 075.937.624-75

qui contidas s3o verdadeiras e nos

LAERGIO GUERRA DE MELO JUNIOR
DIRETOR: PRESIDENTE

RG: 4.564.997 SDS-PE

CPF: 025.308.574-82




RETRO - FUTEBOL CLUBE BRASIL
CNPJ: 27.171.523/0001-57

BALANCO PATRIMONIAL
Em: 31/12/2018

CIRCULANTE CIRCULANTE
Caixa e Equivalentes de Caixa 1.898,31 Fornecedores . 103.868,47
Outros Recebiveis - Impostos e Contrib. A Recolher 147,04
Encargos Sociais 23.847,48
Folha de Pagamento 18.231,37
TOTAL ATIVO CIRCULANTE 1.898,31 TOTAL DO PASSIVO CIRCULANTE 146.094,36
— —_— e
NAO CIRCULANTE NAO CIRCULANTE
IMOBILIZADO Empréstimos IBGM 353.134,85
Empréstimos Laércio 374.642,95
Maquinas e equipamentos 104.600,00
Veiculo 140.000,00 TOTAL DO PASSIVO NAO CIRCULANTE 727.777,80
P, ————
(-)Depreciacdo Acumulada (65.365,10)
INTANGIVEL PATRIMONIO LIQUIDO
Formagdo de Atletas 70.634,65 Patriménio Social 140.000,00
Marcas e Patentes 2.300,00 Superavit/Déficit Acumulado (756.940,30)
Direitos Autorais 2.864,00
TOTAL ATIVO NAO CIRCULANTE 255.033,55 TOTAL DO PATRIMONIO LiQUIDO -616.940,30
— e —_—
TOTAL DO ATIVO 256.931,86 TOTAL DO PASSIVO 256.931,86
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